
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO 
Criado pela Resolução 001/2023 de 07 de dezembro de 2023  

ANO III Nº 27 SAMPAIO  - TO sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2025 ....................... 1 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM 

DISPUTA Nº 006/2025 ..................................................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2025 
Sampaio/TO, 21 de fevereiro de 2025. 

 

Dispõe sobre o adiamento das 4ª e 5ª Sessão 

Ordinária do Mês de Fevereiro de 2025. 

 

O Senhor ANTONIO FILHO DA CONCEIÇÃO 

RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Sampaio, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e cumprindo 

o que determina a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º ADIAR a 4ª e 5ª Sessão Ordinária que seria 

realizada nos dias 21 e 24 de fevereiro de 2025 respectivamente, a 

ser agenda por essa presidência e comunicada com antecedência 

aos nobres parlamentares.   

 

Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na dada 

de sua publicação. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

SAMPAIO, ESTADO DO TOCANTINS, aos Vinte e Um (21) 

dias do mês de Fevereiro (02) do Ano de Dois Mil e Vinte e Cinco 

(2025). 

 

 

Vereador ANTONIO FILHO DA CONCEIÇÃO 

RODRIGUES 

Presidente 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA 

SEM DISPUTA Nº 006/2025 
 

A Câmara Municipal de Sampaio – TO, torna público para o 

conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto 

no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de 

Dispensa de Licitação do tipo, objetivando Contratação de 

empresa especializada para publicação de notícias, ações e eventos 

nas redes sociais, criação de banner, cobertura fotográfica dos 

ações e eventos da Câmara Municipal de Vereadores e publicação 

em redes sociais. Eventuais interessados podem apresentar 

proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade 

em que a Câmara escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão 

ser encaminhadas ao e-mail  

camaramunicipaldesampaio@gmail.com até 26 de Fevereiro de 

2025, às 12h. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos 

encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo 

endereço www.sampaio.to.gov.br. Sampaio - TO, 21 de Fevereiro 

de 2025. 

 

Antônio Filho da Conceição Rodrigues 

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Sampaio – TO 

 

   

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAMPAIO/DIARIO%20OFICIAL%20SAMPAIO%2026.docx%23_Toc191034307
mailto:camaramunicipaldesampaio@gmail.com

		2025-02-21T12:45:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




